

ΘΕΜΑ: "ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ"

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Νομικού Προσώπου
ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας "ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ".
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και την αριθμ. Απόφαση Έγκρισης Διάθεσης Πίστωσης.
6. Την/Τις υποβληθείσα/ές προσφορά/ές μετά την σχετική πρόσκληση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο "ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ", εκτιμώμενης αξίας 725,01 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
- Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο "ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ".
- Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15/6612.001 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.
- Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.
- Ζ. Αναθέτουμε στον(ην) ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Φ.Μ. : 800615635 Δ/νση : ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 3 την προμήθεια/εργασία των παρακάτω ειδών.

Περιγραφή	Κ.Α.Ε.	Μ/Μ	Ποσό τητα	Τιμή Μονάδος	Καθαρό Ποσό	Ποσό Έκπτωσης	Φ.Π.Α. (%)	Ποσό Φ.Π.Α.	Ποσό Τιμολογίου
ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ Α4 ΑΣΠΡ/ΡΗ ΜΟΝΗ	15/6612.001	ΤΜΧ	1000	0,08000	80,00	0,00	24	19,20	99,20
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ EXCELLENT A3	15/6612.001	ΚΒ	6	7,72000	46,32	0,00	24	11,12	57,44
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤ/ΚΟ MULTI COPY A4	15/6612.001	ΚΒ	25	3,66000	91,50	0,00	24	21,96	113,46
ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ Α3 ΕΓΧΡΩΜΗ ΜΟΝΗ	15/6612.001	ΤΜΧ	225	0,81000	182,25	0,00	24	43,74	225,99
ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ Α4 ΕΓΧΡΩΜΗ ΜΟΝΗ	15/6612.001	ΤΜΧ	225	0,41000	92,25	0,00	24	22,14	114,39
ΧΑΡΤΙ CANSON	15/6612.001	ΤΜΧ	70	0,57000	39,90	0,00	24	9,58	49,48
ΣΤΥΛΟ PILOT	15/6612.001	ΤΜΧ	25	1,61000	40,25	0,00	24	9,66	49,91
ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΡΔΕΛΛΑ 25Χ35 ΜΕ ΡΑΧΗ	15/6612.001	ΤΜΧ	21	2,64000	55,44	0,00	24	13,31	68,75
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ	15/6612.001	ΤΜΧ	40	1,26000	50,40	0,00	24	12,10	62,50
ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΑΝΚΕΡ	15/6612.001	ΤΜΧ	15	1,76000	26,40	0,00	24	6,34	32,74
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ RHILIPS	15/6612.001	ΤΜΧ	10	2,03000	20,30	0,00	24	4,87	25,17
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					725,01	0,00		174,02	899,03

συνολικής δαπάνης **Οκτακόσια Ενενήντα Εννέα ΕΥΡΩ και Τρία ΛΕΠΤΑ**
Ο αναλογούν Φ.Π.Α. βαρύνει το Νομικό Πρόσωπο μας,
και ο φόρος του Ν.2198/94 τον δικαιούχο.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ